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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2001,2002 г.р
Нижний Новгород, 5. - 6.5.2016

Дистанция 8 Мужчины, 100m Вольный стиль Открытые
05.05.2016 - 15:51 Результаты

Норматив МСМК 14 +: 47.05  /  Норматив МС 12 +: 50.50  /  Норматив КМС 10 +: 53.90  /  Норматив I разряд : 57.30  /
Норматив II разряд : 1:03.50  /  Норматив III разряд : 1:11.00  /  Норматив I юн. разряд : 1:23.50  /  Норматив II юн. разряд : 1:43.50  /
Норматив III юн. разряд : 2:03.50

Очки: FINA 2015

Место Фамилия Имя гр клуб Время Разряд Очки FINA

15 лет

1. БИБИКОВ, Данил 01 кмс ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 54.22 1 569
2. КАРМАЗИНОВ, Михаил 01 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 56.54 1 502
3. КУДИНОВ, Владислав 01 1 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 57.15 1 486
4. ДЕЛЬФИНОВ, Иван 01 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 58.22 2 459
5. РАДАЕВ, Семён 01 2 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 59.80 2 424
6. ПЕРЕДКОВ, Михаил 01 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 59.92 2 421
7. ЖИРОВ, Даниил 01 2 Бор-2 1:00.31 2 413
8. ТКАЧУК, Степан 01 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:00.42 2 411
9. ПОЛЯКОВ, Александр 01 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:01.08 2 398

10. МИГИН, Максим 01 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:01.18 2 396
11. РЫЖОВ, Данила 01 2 МБУ ДО "ФОК в р.п. Шатки НО" 1:01.91 2 382
12. ГУСЕВ, Артем 01 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:02.64 2 369
13. УВАРОВ, Влас 01 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:02.68 2 368
14. ЦЫЦАРЕВ, Дмитрий 01 1юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:02.81 2 366
15. ГРАЧЕВ, Александр 01 2 Ника Н.Новгород 1:02.85 2 365
16. ПЕГЕЕВ, Денис 01 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:03.53 3 353
17. КРИВУЛИН, Дорофей 01 1юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:06.20 3 312
18. САУЛОВ, Илья 01 ФОК "Волга" Воротынец 1:06.50 3 308
19. РЯБИНИН, Андрей 01 3 Бор-1 1:07.65 3 293
20. СТОЖАРОВ, Алексей 01 1юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:09.03 3 275
21. ПОЧИНСКИЙ, Роман 02 3 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:09.73 3 267
22. ФИЛИППОВ, Степан 01 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:10.49 3 259
23. УЛЬЯНОВ, Алексей 01 1юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:11.46 1юн 248

DSQ БАРЫШЕВ, Дмитрий 01 2 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород
DNS СМИРНОВ, Даниил 01 3 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород

14 лет и моложе

1. ВОРОНЦОВ, Дмитрий 02 1 Ника Н.Новгород 56.22 1 510
2. ТРЕМАСОВ, Данила 02 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 57.60 2 474
3. ЕЛЬМЕСЕВ, Дмитрий 02 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 58.36 2 456
4. БАРТЕНЬЕВ, Леонид 02 2 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород 1:00.84 2 403
5. КОЗАРЕЗОВ, Ярослав 02 2 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород 1:01.12 2 397
6. ШУКАЕВ, Данила 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:01.33 2 393
7. ГАЛКИН, Арсений 02 2 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 1:02.23 2 376
8. МАРКЕЛОВ, Андрей 02 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:02.32 2 374
9. АГЕЕВ, Сергей 02 2 Бор-1 1:03.03 2 362

10. КОБЫШКО, Никита 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:03.06 2 361
11. ИСАКОВ, Кирилл 03 2 Бор-2 1:03.75 3 350
12. ЛЕВКОВИЧ, Игорь 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:04.62 3 336
13. НИКИФОРОВ, Сергей 03 2 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 1:05.43 3 324
14. ЕМЕЛИН, Кирилл 02 3 МБУ ДО "ФОК в р.п. Шатки НО" 1:05.58 3 321
15. ЧУЕВ, Артем 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:05.81 3 318
16. ФРОЛОВ, Денис 02 2 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород 1:05.82 3 318
17. КУРЫЛЁВ, Дмитрий 02 2 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 1:06.02 3 315
18. ЛЕВИН, Александр 02 1юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:06.26 3 311
19. КАРПОВ, Владимир 03 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:06.31 3 311
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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2001,2002 г.р
Нижний Новгород, 5. - 6.5.2016

Дистанция 8, Мальчики, 100m Вольный стиль, 14 лет и моложе

Место Фамилия Имя гр клуб Время Разряд Очки FINA

20. САМОТОХИН, Макар 04 3 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 1:06.94 3 302
21. БУКИН, Мстислав 03 3 МБУ ДО "ФОК в р.п. Шатки НО" 1:07.17 3 299
22. БАТРАКОВ, Дмитрий 03 3 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 1:08.82 3 278
23. ВОЛКОВ, Филипп 02 3 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 1:09.52 3 270
24. ГОЛОСОВ, Никита 02 Физкульт "Деловая"  Н.Новгород 1:10.69 3 256
25. СТРУЕВ, Никита 02 Физкульт "Деловая"  Н.Новгород 1:11.03 1юн 253
26. БЛАГИН, Максим 02 3 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 1:12.32 1юн 239
27. ОГУРЦОВ, Иван 03 3 Бор-2 1:13.03 1юн 233
28. БЫВШИХ, Фёдор 02 3 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 1:13.51 1юн 228
29. КОНЫШЕВ, Андрей 03 3 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 1:21.84 1юн 165

DNS АНТЮГАНОВ, Александр 02 Физкульт "Деловая"  Н.Новгород
DNS БЕРДНИКОВ, Кирилл 02 3 ФОК "Олимпийский" Балахна
DNS РУСИНОВ, Сергей 02 3 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород

Открытые

1. БИБИКОВ, Данил 01 кмс ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 54.22 1 569
2. ВОРОНЦОВ, Дмитрий 02 1 Ника Н.Новгород 56.22 1 510
3. КАРМАЗИНОВ, Михаил 01 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 56.54 1 502
4. КУДИНОВ, Владислав 01 1 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 57.15 1 486
5. ТРЕМАСОВ, Данила 02 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 57.60 2 474
6. ДЕЛЬФИНОВ, Иван 01 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 58.22 2 459
7. ЕЛЬМЕСЕВ, Дмитрий 02 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 58.36 2 456
8. РАДАЕВ, Семён 01 2 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 59.80 2 424
9. ПЕРЕДКОВ, Михаил 01 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 59.92 2 421

10. ЖИРОВ, Даниил 01 2 Бор-2 1:00.31 2 413
11. ТКАЧУК, Степан 01 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:00.42 2 411
12. БАРТЕНЬЕВ, Леонид 02 2 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород 1:00.84 2 403
13. ПОЛЯКОВ, Александр 01 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:01.08 2 398
14. КОЗАРЕЗОВ, Ярослав 02 2 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород 1:01.12 2 397
15. МИГИН, Максим 01 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:01.18 2 396
16. ШУКАЕВ, Данила 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:01.33 2 393
17. РЫЖОВ, Данила 01 2 МБУ ДО "ФОК в р.п. Шатки НО" 1:01.91 2 382
18. ГАЛКИН, Арсений 02 2 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 1:02.23 2 376
19. МАРКЕЛОВ, Андрей 02 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:02.32 2 374
20. ГУСЕВ, Артем 01 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:02.64 2 369
21. УВАРОВ, Влас 01 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:02.68 2 368
22. ЦЫЦАРЕВ, Дмитрий 01 1юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:02.81 2 366
23. ГРАЧЕВ, Александр 01 2 Ника Н.Новгород 1:02.85 2 365
24. АГЕЕВ, Сергей 02 2 Бор-1 1:03.03 2 362
25. КОБЫШКО, Никита 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:03.06 2 361
26. ПЕГЕЕВ, Денис 01 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:03.53 3 353
27. ИСАКОВ, Кирилл 03 2 Бор-2 1:03.75 3 350
28. ЛЕВКОВИЧ, Игорь 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:04.62 3 336
29. НИКИФОРОВ, Сергей 03 2 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 1:05.43 3 324
30. ЕМЕЛИН, Кирилл 02 3 МБУ ДО "ФОК в р.п. Шатки НО" 1:05.58 3 321
31. ЧУЕВ, Артем 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:05.81 3 318
32. ФРОЛОВ, Денис 02 2 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород 1:05.82 3 318
33. КУРЫЛЁВ, Дмитрий 02 2 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 1:06.02 3 315
34. КРИВУЛИН, Дорофей 01 1юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:06.20 3 312
35. ЛЕВИН, Александр 02 1юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:06.26 3 311
36. КАРПОВ, Владимир 03 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:06.31 3 311
37. САУЛОВ, Илья 01 ФОК "Волга" Воротынец 1:06.50 3 308
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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2001,2002 г.р
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Дистанция 8, Мужчины, 100m Вольный стиль, Открытые

Место Фамилия Имя гр клуб Время Разряд Очки FINA

38. САМОТОХИН, Макар 04 3 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 1:06.94 3 302
39. БУКИН, Мстислав 03 3 МБУ ДО "ФОК в р.п. Шатки НО" 1:07.17 3 299
40. РЯБИНИН, Андрей 01 3 Бор-1 1:07.65 3 293
41. БАТРАКОВ, Дмитрий 03 3 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 1:08.82 3 278
42. СТОЖАРОВ, Алексей 01 1юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:09.03 3 275
43. ВОЛКОВ, Филипп 02 3 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 1:09.52 3 270
44. ПОЧИНСКИЙ, Роман 02 3 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:09.73 3 267
45. ФИЛИППОВ, Степан 01 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:10.49 3 259
46. ГОЛОСОВ, Никита 02 Физкульт "Деловая"  Н.Новгород 1:10.69 3 256
47. СТРУЕВ, Никита 02 Физкульт "Деловая"  Н.Новгород 1:11.03 1юн 253
48. УЛЬЯНОВ, Алексей 01 1юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:11.46 1юн 248
49. БЛАГИН, Максим 02 3 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 1:12.32 1юн 239
50. ОГУРЦОВ, Иван 03 3 Бор-2 1:13.03 1юн 233
51. БЫВШИХ, Фёдор 02 3 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 1:13.51 1юн 228
52. КОНЫШЕВ, Андрей 03 3 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 1:21.84 1юн 165

DSQ БАРЫШЕВ, Дмитрий 01 2 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород
DNS АНТЮГАНОВ, Александр 02 Физкульт "Деловая"  Н.Новгород
DNS БЕРДНИКОВ, Кирилл 02 3 ФОК "Олимпийский" Балахна
DNS РУСИНОВ, Сергей 02 3 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород
DNS СМИРНОВ, Даниил 01 3 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород

EXH ШТОДА, Даниил 01 1 Worl Class Пушкинский  Н.Новгород 57.51 2 477
EXH ГУЩИН, Даниил 01 1 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 1:00.25 2 414
EXH КЛИМАНОВ, Семён 01 2 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 1:02.95 2 363
EXH МОЧАЛИН, Иван 00 2 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 57.42 2 479
EXH УРОМОВ, Георгий 00 1 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 56.86 1 493
EXH БЕКЕТОВ, Даниил 00 2 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 1:02.66 2 368
EXH ОБЛИЗИН, Кирилл 01 1 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород 56.60 1 500
EXH БЕЛОВ, Александр 00 1 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород 58.18 2 460
EXH ТАРАСОВ, Василий 99 3 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:05.92 3 316
EXH ШАЛУНОВ, Андрей 00 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 54.70 1 554
EXH КОНЫЧЕВ, Никита 00 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 57.61 2 474
EXH ПАТЫКИН, Павел 99 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 56.19 1 511
EXH РЕПИН, Евгений 99 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 56.97 1 490
EXH ШУШПАНОВ, Николай 00 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 52.80 кмс 616
EXH СТРАШКОВ, Артём 01 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:02.89 2 364
EXH МАКИН, Евгений 98 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 57.23 1 484
EXH СЕВРЮГИН, Сергей 99 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 58.26 2 458


